
automatické dosávání,
lithium-iontová technologie

Představujeme OTTOVAC, bateriovou vakuovou
přísavku (podtlakový uchopovací prostředek),
která je bez námahy a v krátkém čase připravena
zvedat a přepravovat různé břemena, včetně skla
a dalších materiálů s hladkým, rovným a
neporézním povrchem. OTTOVAC Vám přináší
rychlost a jistotu při zvedání, jaké s
mechanickými přísavkami nedosáhnete!

OTTOVAC, je vybavený vestavěným tlakovým
snímačem, který zajišťuje optimální funkčnost a má
uživatelsky intuitivní ovládání jednou rukou. 
Start / stop funkce automatického dosávání zvyšuje
účinnost a bezpečnost manipulace. Klesne-li úroveň
podtlaku během manipulace pod -55 kPa, vývěva se
automaticky restartuje a rychle dosáhne
požadovaného podtlaku bez nutnosti přerušení
manipulace skly ve výrobě nebo na stavbě. Jakmile
úroveň podtlaku přísavky dosáhne -55 kPa, vývěva se
po třísekundové prodlevě automaticky zastaví, aby
šetřila energii akumulátoru nebo baterií. 

OTTOVAC 
jednoruční bateriová přísavka

s automatickým dosáváním

maximální nosnost 105 kg*
start / stop funkce s automatickým dosáváním
Li-ion akumulátor (s USB-C) nebo 4x AA baterie
(AA  baterie nejsou součástí balení)
vestavěný tlakový snímač
průměr talíře 207 mm
vhodná i na jemně texturovaný povrch
červená/zelená LED signalizace nabití baterie
transportní kufřík k ochraně při skladování

*75 kg v případě požadavku na bezpečnostní faktor 2:1)

prodej a pronájem minijeřábů
prodej a pronájem vakuových přísavek na sklo a
izolační panely
prodej a pronájem mycích boxů stavební
techniky
manipulce s nadrozměrnými skly

repusROK s.r.o.
hrdý dodavatel českého

pick&carry minijeřábu SCORPICK

repusROK s.r.o., Velehradská 1905, 686 03 Staré Město, Česká republika, IČO: 08733406, DIČ (VAT ID): CZ08733406, tel.: +420 732 410 330, +420 732 11 44 88, e-mail: info@repus.cz, 
web: www.repusrok.cz

www.repusrok.cz
+420 732 11 44 88  / info@repusrok.cz

mailto:info@repus.cz
http://www.repus.cz/

